3 IDEM AAA. CATERVIO C(OMITI) S. L. Primicerii seriniorum, receptoriorum etiam, per triennium iuxta instar sacrorum seriniorum administratione fungantur, ita ut nullus ambitu temporis aeni longioris usurpet. DAT. XIII KAL. SEPT. BAVKARE AVXONIO ET OLYBRIO CONSS. a. 379

4²⁾ IDEM AAA. AD HESPERIVM PPO. Nihil omnino ullis iudicibus cum palatinis nostrae clementiae, quicumque a consistorianis³⁾ comitibus diriguntur, commune atque coniunctum sit, sed excepta reuerentia, quae non solum ab inferioribus, sed etiam a maioribus⁴⁾ rectori prouinciae⁵⁾ debetur atque defertur, suis quisque necessitatibus obsecundet. Nec temere apparitor prouincialis debiti reum, || quem rationalis officium ad solutionem cogit, abducat. DAT. VIII ID. DEC.⁶⁾ SIRMIO AVXONIO ET OLYBRIO CONSS. a. 379

5⁷⁾ [IDEM] AAA. NEBRIDIO C(OMITI) R. P. Quidam post impletum ordinem militiae palatinae quam gesserant honoremque transactum ad exceptorum scrinia transire nituntur. Hac igitur lege sancimus, ut nulli prorsus dehinc ista audendi relinquatur occasio, sed unusquisque eius scrinii, quod primum militando delegit, ordinem persequatur nec in alterius loco finem militiae requirat, qui iam proprii ordinis transegerit principatum. DAT. V ID. OCT. CONSTANTINOPOLI MEROBAVDE II ET SATVRNINO CONSS. a. 383

6⁸⁾ [IDEM] AAA. AD PROBVM PPO. Ab officiis palatinorum excellentia tua sciat ita penitus recedendum, ut neque ipsa postmodum licitum sibi credat isdem aliquid iniungere et praeterea prouinciarum rectores prohibeat quocumque ulterius tale conari. DAT. VII KAL. NOV. MEROB(IVLANO)⁹⁾ POST CONS. MEROBAVDIS II ET SATVRNINI. a. 383. 384

7¹⁰⁾ IDEM AAA. TRIFOLIO C(OMITI) S. L. Scrinii omnibus largitionum comitatensium infra scribas decernimus dignitates, ut his contenti ambiendi sibi aditum interclusum esse cognoscant, etiamsi speciale beneficium emendicato suffragio quisquam ualuerit impetrare. Annonas etiam iuxta definitum dignitatum modum uolumus postulari nec amplius quocumque praesumi. Breuis, quas dignitates per singula scrinia officium sacrarum largitionum habere statutum est^{10a)}.

¹¹⁾ Scrinii exceptorum: perfectissimus ordinis secundi numero unus, id est primicerius omnis scholae. Perfectissimus, id est primicerius exceptorum, numero unus¹²⁾. Ducenarii duo, id est tertiocerius et quartocerius. Centenarius unus, id est primicerius instrumentorum. Epistulares numero duo. Formae primae numero triginta sex. Formae secundae numero quattuor. Formae tertiae numero tres.

R (breuis c. 7 subditus in R corruptus et mutilus est, cf. not. 11): § 2—19 exhibent breuem, qualis Iustiniani aetate ualuit, ex Iust. (KIXZ et inde a p. 226, 37 centenarii O)